СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тридцать седьмой сессии
от 01.04.2015 года   №1

О кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Мошковского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]участков № № 778,781

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 9 закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, Совет депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района
РЕШИЛ:
1. Внести в территориальную избирательную комиссию Мошковского района для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Мошковского района Новосибирской области участков № № 778,781 кандидатуры:
избирательный участок № 778 Бугаева Виталия Владимировича,
                                                    Ященко Наталью Евгеньевну,
                                                    Ященко Дмитрия Геннадьевича,
избирательный участок № 781 Федорову Галину Владимировну.
2. Поручить Авдониной Светлане Юрьевне  представить документы по предложению кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий №№ 778,781 в территориальную избирательную комиссию Мошковского района в срок до «02» апреля 2015 года.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области						П. М. Дубовский

Председателя Совета депутатов
Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области 						   Т. А. Акимова
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_________ сессии четвертого созыва

	«___» __________ 2013 года

	№

О кандидатурах для назначения в резерв составов участковых
комиссий избирательных участков № № 745-784
с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 9 закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, Совет депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района
РЕШИЛ:
1. Внести в территориальную избирательную комиссию Мошковского района для назначения в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№ 745-784 с правом решающего голоса кандидатуры:
1)    __________________________________,
                             (фамилия, имя, отчество)
2)     __________________________________,
                             (фамилия, имя, отчество)
3)     __________________________________,
                            (фамилия, имя, отчество)
4)     __________________________________,
                            (фамилия, имя, отчество)
5)     __________________________________,
                            (фамилия, имя, отчество)
6)     __________________________________,
                            (фамилия, имя, отчество)
7)     __________________________________.
                            (фамилия, имя, отчество)

2. Поручить __________________________________ представить
(фамилия, имя, отчество)
документы по предложению кандидатур для назначения в резерв  составов участковых комиссий №№ 745-784 в территориальную избирательную комиссию Мошковского района в срок до «16» марта 2013 года.

Председатель Совета депутатов      ____________
                                                                                             (подпись)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОКУРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Тридцать седьмой

сессии

от

01.04.2015

года   №

1

О кандидатурах

для

дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

М

ошковского района

Новосибирской области

участков № № 778

,

78

1

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона

«Об

основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,

частью 4 статьи 9

закона

Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях

референдума в Новосибирской о

бласти, Совет депутатов

Сокур

ского

сельсовета Мошковского

района

РЕШИЛ

:

1.

Внести в

территориальную избирательную комиссию Мошковского

района

для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии Мошковского района

Новосибирской области

участков №

№ 778

,

78

1

кандидатуры

:

избирательный участок № 778

Бугаева Виталия Владимировича

,

Ященко Наталью Евгеньевну

,

Ященко Дмитрия Геннадьевича

,

избирательный участок № 781

Федорову Галину Владимировну.

2.

Поручить

Авдониной Светлане Юрьевне

представить

доку

менты по

предложению кандидатур

дл

я назначения в состав

участков

ых

избирательных комиссий №№

778

,

78

1

в

территориальную избирательную

комиссию Мошковского

района в срок до «

02

»

апреля

20

1

5

года.

Глава Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

П.

М. Дубовский

П

редседател

я

Совета депутатов

Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской

области

Т.

А. Акимов

а